ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Bình Định, ngày         tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc và kiểm tra việc thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh COVID-19 tại huyện Vĩnh Thạnh và thị xã An Nhơn.

Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng ban

Ban chỉ đạo tỉnh Bình Định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

1. Thành phần tham dự mời:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Sở Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh (Sở Y tế mời Trung tâm Y tế huyện

huyện Vĩnh Thạnh và thị xã An Nhơn).

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Vĩnh Thạnh và thị xã An Nhơn (Giao UBND

huyện mời Phòng Y tế, Phòng Văn hóa Thông tin và Công an huyện huyện Vĩnh

Thạnh và thị xã An Nhơn).

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Trưởng phòng Phòng KGVX (K15).

- Cổng Thông tin Điện tử của tỉnh, Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền

hình Bình Định (đưa tin).

2. Lịch trình, thời gian làm việc:

- Từ 8h00 đến 11h00 ngày 01/4/2020: Làm việc tại UBND huyện và đi kiểm

tra một số cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh.

- Từ 14h00 đến 16h00 ngày 01/4/2020: Làm việc tại UBND thị xã và đi kiểm

tra một số cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thị xã An Nhơn.

3. Chuẩn bị:

- Các cơ quan, đơn vị tham dự nêu tại Mục 1 mỗi đơn vị chỉ cử đi 01 người,

thực hiện đeo khẩu trang theo quy định.

- Sở Y tế bố trí 01 xe ô tô chở báo, đài và các cơ quan cùng đi.

- UBND huyện Vĩnh Thạnh và thị xã An Nhơn chuẩn bị nội dung báo cáo; bố

trí chỗ ngồi họp không quá 20 người, giữ khoảng cách tiếp xúc theo khuyến cáo của

ngành y tế.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- PVPVX;

- Lưu VT, TT TH-CB, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

          Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T17:16:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-28T08:21:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T08:22:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T08:22:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T08:22:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T08:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!